
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie: powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 4 ust. 2, w związku z ust. 1, pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679),Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat 
oraz o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 
a także za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Gminie Sucha Beskidzka, o których 
mowa w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej. 

§ 2. Traci moc § 2 Uchwały Nr XXX/215/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” oraz sezonowego lodowiska „Biały 
Orlik” w Suchej Beskidzkiej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589998C9-95BE-4C31-AF89-79AC22A799D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-01T12:53:13+0200




